
„AVALA PHARM“ D.o.o. 

KNEZ MIHAILOVA   br. 17 ,BEOGRAD 

Matični broj 20367440 

PIB  105378249 

12.06.2017. god. 

  

  

Na osnovu člana 200. Zakona o privrednim društvima (Sl. glasnik RS br. 36/2011, 99/2011, 

83/2014, 5/2015) „AVALA PHARM  “ D.o.o. dana 12.06.2017. godine je donela sledeću 

  

O D L U K U 

  

1. Po  redovnom  godišnjem  Finansijskom  izveštaju o poslovanju privrednog društva 

„AVALA PHARM “ D.o.o. iz Beograda za 2016. Godinu utvrdjuje se gubitak u iznosu 
od 2.243.000 dinara. 

2. Ostvaren gubitak ostaje nepokriven u celokupnom iznosu. 

  

                                Clan drustva u funkciji Skupstine   

m.p.                    __________________________________ 

                      ime i prezime 

 

 


		2017-06-22T13:21:36+0200
	Predrag Petrović 336200-2506977710020 22b63e776c982319d670250169b7973781d79adf




